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Nu startar Skolinspektionen 

inspektion i er verksamhet 
 

Skolinspektionen kommer under hösten 2021 att genomföra en regelbunden 
kvalitetsgranskning av huvudmannens ansvarstagande för grundskola i er verksamhet. 

Skolinspektionens uppdrag 

Skolinspektionens målbild har fokus på alla barns och elevers lika värde. En skola där 
alla barn och elever oavsett könstillhörighet får en god kvalitet i sin utbildning, en 
likvärdig utbildning och kunskaper i en stimulerande och trygg miljö. Alla barn och 
elever ska ges möjlighet att utvecklas så långt som möjligt utifrån sina förutsättningar. 
I myndighetens verksamhet finns ett jämställdhetsperspektiv integrerat. 

Inför och efter inspektionen 

Inför den regelbundna kvalitetsgranskningen kommer vi att efterfråga viss 
dokumentation och information.  
 
Efter genomförda intervjuer kommer vi att sammanställa ett protokoll som ni får ta 
del av. Ni får möjlighet att gå igenom och faktagranska protokollet och lämna de 
synpunkter ni eventuellt har till oss. 

 

Vad innebär en regelbunden kvalitetsgranskning? 

Skolinspektionens syfte med regelbunden kvalitetsgranskning är att höja utbildningens 
kvalitet i svensk skola och bidra till en god utbildning i en trygg miljö för alla elever. 

Inom den regelbundna kvalitetsgranskningen på huvudmannanivå granskar vi följande 
två områden:  

 huvudmannens analys av studieresultat och trygghet samt 

 huvudmannens kompensatoriska arbete.  

Nationella mål och riktlinjer såväl som forskning och beprövad erfarenhet ligger till 
grund vid granskningen.  

Om Skolinspektionen identifierar behov av att höja kvaliteten inom ett eller flera 
områden kommer vi att föreslå utvecklingsområden. Syftet är att 
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utvecklingsområdena ska stödja huvudmannen i huvudmannens arbete där det största 
behovet av utveckling finns.  

Om du har frågor 

Vid frågor om den regelbundna kvalitetsgranskningen är du välkommen att kontakta 
undertecknad, Clara Sjösten, tfn: 08-586 082 81, e-post:  
clara.sjosten@skolinspektionen.se. 

Med vänlig hälsning,  
 
Clara Sjösten, 
Föredragande 

 

 
Mer information om våra olika inspektionsformer och tips inför, under och efter 
inspektion hittar du på: Inspektion – steg för steg (skolinspektionen.se) 
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